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XJEB MWEHUYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 INIET)
KALLA MOJ. NUEHHAA C MACIIOM
YA C CAXAPOM
XNEB NWEHWYHBLIN
UToro

OBEf ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CBEKIIbI

LK U3 CB. KA. KAPTO®. C NTULIEM CO CMETAF

BUTOYKK PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®EJIBHOE
HAMATOK NTMMOHHBIX

XJIEB PXXAHO-MWEHUYHBLIN

nTOro

OBE[ ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CBEKIIbI

LW N3 CB. KAT. KAPTO®. c NTULIEN CO CMETAF

BMTOYKW PbIBHBIE C COYCOM

MOPE KAPTO®EJIbBHOE

HAMUTOK IMMOHHbLIN

XIEB PXKAHO-MWEHWYHBIN
NTOro

nonaHUK
3ATEKAHKA 3 TBOPOTA C MOBMAJIOM
KOMIOT U3 KYPAIM
UTOro

3AB.NMPON3BOACTBOM
OKOHOMMUCT MO LIEHAM
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50,6
13,1
63,7
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285/10
200.
60.

60.
25011715
90(50/40)
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200

60

100
250/17/5
100(60/40)
180.
200
60
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15,98
0,2
4,56
20,74

0,78
6,25
7,93
3,7
0,14
4,5
23,3

1,3
6,25
10,93

4,4
0,14

4,5
27,52

21
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9,4
6,96
10,04

7,4
0,02

0,9
34,72

9,42

9,42

33,66
15,01
243
72,97

39,19
15,01
29,16
83,36

6,1
8,38
12,49
229
24,43
25,8

100,1

10,2
8,37
13,17
26,41
24,43
25,8
108,38

18,36
30,96
49,32
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314
57
119
490

382
57
142
581

77
117
142
167

96
126

725

127
17
186
185
96
126
837

244
123
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